

ಸಂ:ಇಎಕ್ಸ್-5ಬಿ/ಬಿ.ಇಡಿ/56ನೇ.ವಾ.ಘ/2020-21

ಪರೀಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 0056.

ದಿನಾಂಕ:15.06.2021.

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡಿರುವ

ಎಲ್ಲಾ ಬಿ.ಎಡ್ ಕಾಲೇಜುಗಳು,

ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಬಿ.ಇಡಿ ಕೋರ್ಸ್‌ನ
ಫೆಬ್ರವರಿ - 2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ
ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ.

* * * * *

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ
ಫೆಬ್ರವರಿ - 2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಬಿ.ಇಡಿ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು
ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಕಟಣಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ
ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಮುಖಾಂತರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಥಮ ಶ್ರೇಣಿ ಮತ್ತು ಚಿನ್ನದ
ಪದಕ/ಬಹುಮಾನ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ
ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,



ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)
ju 17/6/21

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು /ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ)/ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರವರ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು.
2. ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ/ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



ಸಂ:ಇಎಕ್ಸ್-5ಬಿ/ಬಿ.ಇಡಿ/56.ನೇ.ವಾ.ಘ/2020-21.

ಪರಿಶೀಲನಾ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 0056.

ದಿನಾಂಕ:15.06.2021.

ಬಿ.ಇಡಿ ಪದವಿಯ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ

56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬ್ಬಿಎಸ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಫೆಬ್ರವರಿ-2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ ಅರ್ಹತೆಯ ಮೇಲೆ ಪಡೆದ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಬಿ.ಇಡಿ ಪದವಿಯ ಕೋರ್ಸಿನ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ

| ಕ್ರ. ಸಂ | ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಕೋಡ್ | ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು | ಪಡೆದ ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು | ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು | ಶೇಕಡವಾರು (%) | ಶ್ರೇಣಿ |
|---------|--------------------------|---------------|------|--|--------------------|-------------|--------------|--------|
| 1. | ರಶ್ಮಿ ಚಕ್ರಬರ್ಟಿ | 17UTD14026 | UT | ಮಿರಾಂಡ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,280.00 | 95.00 | 1 |
| 2. | ಅನಿಶ ಕಜಾಂಜಿ | 17EFD14003 | EF | ನ್ಯೂ ಹೊರೈಯುನ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,273.00 | 94.71 | 2 |
| 3. | ನೇಹಾ ಚಂದ್ರ | 17EFD14032 | EF | ನ್ಯೂ ಹೊರೈಯುನ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,272.00 | 94.67 | 3 |
| 4. | ಗಿರೀಶ್ವರಿ ಜಿ ರಮೇಶ್ ಕೆ ಟಿ | 17EFD14016 | EF | ನ್ಯೂ ಹೊರೈಯುನ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,270.00 | 94.58 | 4 |
| 5. | ರಶ್ಮಿ ಮೇರಿ ಪೌಲ್ | 17EFD14040 | EF | ನ್ಯೂ ಹೊರೈಯುನ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು | 2,400.00 | 2,268.00 | 94.50 | 5 |
| 6. | ಶ್ವೇತಾ ಆರ್ | 17EJD14041 | EJ | ಶ್ರೀ ಸರ್ವಜ್ಞ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,259.00 | 94.13 | 6 |
| 7. | ಮೀನು ಸರ ವರ್ಗಿಸ್ | 17E2D14046 | E2 | ಬಿ.ಟಿ.ಎಲ್. ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು. | 2,400.00 | 2,258.00 | 94.08 | 7 |
| 8. | ವೀಣಾ ಎಸ್ ಆರ್ | 17ESD14029 | ES | ಗೋಲ್ಡ್ ಫೀಲ್ಡ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್. | 2,400.00 | 2,257.00 | 94.04 | 8 |
| 9. | ಜವೇರಿಯಾ ಅನ್ವುಮ್ | 17CVD14019 | CV | ಶ್ರೀ ಹೇಮಾದ್ರಿ ಬಿ.ಇಡಿ ಕಾಲೇಜು. | 2,400.00 | 2,253.00 | 93.88 | 9 |
| 10. | ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎನ್ | 17EDD14021 | ED | ಎಮ್.ಇ.ಎಸ್. ಟೆಚರ್ಸ್ ಕಾಲೇಜು. | 2,400.00 | 2,251.00 | 93.79 | 10 |

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು /ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮಾ)/ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರವರ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ ಬೆಂಗಳೂರು
2. ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ/ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ



ಸಚಿವರು(ಮಾ) ಬಿ.ಇಡಿ/56/21

NO.EX-VB/B.Ed/56thA.C/Rank List/2020-21.

Pareeksha Bhavan,
Jnana Bharathi Campus,
Bengaluru-560 056.
Date:15.06.2021.

To,
The Principals,
B.Ed Colleges Affiliated to Bengaluru University,
Bengaluru.

Sir/Madam,

**Sub: Announcement of 56th Annual Convocation Final Rank list of
B.Ed courses for the Examination held during Feb - 2020.**

With reference to the above, I am enclosing herewith **56th Annual Convocation Final Rank List OF B.Ed** Course for the examination held during **Feb - 2020**.

You are hereby requested to notify this **FINAL RANK LIST** on the Notice Board of your Colleges/Departments for information of the students concerned. The Rank Holders shall submit the application to the University. The 1st Rank Holders and Gold Medal Prize Winners are allowed to receive the certificate at the 56th Annual Convocation ceremony.

Yours faithfully,




REGISTRAR (EVALUATION)

Copy to:

1. The PS to Vice Chancellor /Registrar/Registrar (Eva)/F.O-BUB.
2. Special Officer (Exam) /Dy. Registrar - Exam/BUB.

BANGALORE UNIVERSITY



NO.EX-VB/B.Ed/56/AC/2020-21.

Pareeksha Bhavan,
Bengaluru- 560 056.
Date:15.06.2021.

FINAL B.Ed RANK LIST

The 56th Annual Convocation **FINAL RANK** List of students award the Rank on the basis of the overall performance and total marks secured by the candidate in all semester to the course including language and Non-core subject under CBCS Scheme Examination who have secured highest marks in order of Merit in **B.Ed** passed in the first attempt Examinations held during **Feb-2020** are as follows:-

| Sl.No | NAME | REG. NO | CO DE | B.ED COLLEGE NAME | MAX MARKS | OBTAINED | % | RANK |
|-------|-----------------------|------------|-------|------------------------------------|-----------|----------|-------|------|
| 1. | RESHMI CHAKRBARTI | 17UTD14026 | UT | MIRANDA COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,280.00 | 95.00 | 1 |
| 2. | ANISHA KHAIJANCHI | 17EFD14003 | EF | NEW HORIZON COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,273.00 | 94.71 | 2 |
| 3. | NEHA CHANDRA | 17EFD14032 | EF | NEW HORIZON COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,272.00 | 94.67 | 3 |
| 4. | GIREESHMA G RAMESH KT | 17EFD14016 | EF | NEW HORIZON COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,270.00 | 94.58 | 4 |
| 5. | RITIKA MARY PAUL | 17EFD14040 | EF | NEW HORIZON COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,268.00 | 94.50 | 5 |
| 6. | SHWETHA R | 17EJD14041 | EJ | SREE SARVAJNA COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,259.00 | 94.13 | 6 |
| 7. | MEENU SARA VARGHESE | 17E2D14046 | E2 | B T L COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,258.00 | 94.08 | 7 |
| 8. | VEENA S R | 17ESD14029 | ES | GOLD FIELD COLLEGE OF EDUCATION | 2,400.00 | 2,257.00 | 94.04 | 8 |
| 9. | JAVERIYA ANJUM | 17CVD14019 | CV | SRI HEMADRI B.ED COLLEGE | 2,400.00 | 2,253.00 | 93.88 | 9 |
| 10. | MAHALAKSHMI N | 17EDD14021 | ED | M E S TEACHER'S COLLEGE | 2,400.00 | 2,251.00 | 93.79 | 10 |

To,
The Principals of Affiliated B.Ed Colleges, BUB.
Copy to: PS to Vice-Chancellor/Registrar/Registrar (Eva)/F.O, BUB.



REGISTRAR (EVALUATION)

ಸಂ:ಇಎಕ್ಸ್-5ಬಿ/ಬಿ.ಪಿ.ಇಡಿ/56ನೇ.ವಾ.ಘ/2020-21

ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)
ಪರೀಕ್ಷಾ ಭವನ, ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 0056.

ದಿನಾಂಕ:06.02.2021.

15-6-2021

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಂಯೋಜಿತಗೊಂಡಿರುವ
ಎಲ್ಲಾ ಬಿ.ಪಿ.ಎಡ್ ಕಾಲೇಜುಗಳು,
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಬಿ.ಪಿ.ಎಡ್ ಕೋರ್ಸ್‌ನ
ಫೆಬ್ರವರಿ-2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ
ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ

* * * * *

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ
ಫೆಬ್ರವರಿ - 2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಬಿ.ಪಿ.ಎಡ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು
ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ.

ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಕಟಣಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ
ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕಾಲೇಜಿನ
ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಮುಖಾಂತರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಥಮ ಶ್ರೇಣಿ ಮತ್ತು ಚಿನ್ನದ
ಪದಕ/ಬಹುಮಾನ ಪಡೆದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು 56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ
ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗುವುದು.


ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,



ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು /ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌ)/ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರವರ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ
2. ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ/ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.


BANGALORE UNIVERSITY
MAAC Accredited "A" GRADE

NO.EX-VB/B.P.Ed/56thA.C/Rank List/2020-21.

Pareeksha Bhavan,
Jnana Bharathi Campus,
Bengaluru-560 056.
Date:15.06.2021.

To,
The Principals,
B.P.Ed Colleges Affiliated to Bengaluru University,
Bengaluru.

Sir/Madam,

**Sub: Announcement of 56th Annual Convocation Final Rank list of
B.P.Ed courses for the Examination held during Feb – 2020.**

With reference to the above, I am enclosing herewith **56th Annual Convocation Final Rank List OF B.P.Ed Course** for the examination held during **Feb – 2020**.

You are hereby requested to notify this **FINAL RANK LIST** on the Notice Board of your Colleges/Departments for information of the students concerned. The Rank Holders shall submit the application to the University. The 1st Rank Holders and Gold Medal Prize Winners are allowed to receive the certificate at the 56th Annual Convocation ceremony.

Yours faithfully,



[Signature]
REGISTRAR (EVALUATION)

[Signature]

Copy to:

1. The PS to Vice Chancellor/Registrar/Registrar (Eva)/F.O-BUB.
2. Special Officer (Exam)/Dy. Registrar – Exam/BUB.

ಸಂ:ಇಎಕ್ಸ್-5ಬಿ/ಬಿ.ಪಿ.ಇಡಿ/ಅಂ.ಪ.ನ್ಯೆ/2020-21

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಇತ್ತೀಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆ

ಪರೀಕ್ಷಾ ಭವನ, ಚನ್ನನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 0056.
ದಿನಾಂಕ:15.06.2021.

ಬಿ.ಪಿ.ಇಡಿ ಪದವಿಯ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ
56 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಬಿಸಿಎಸ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಫೆಬ್ರವರಿ-2020 ರಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಪ್ರಯತ್ನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾಗಿ ಅರ್ಹತೆಯ ಮೇಲೆ ಪಡೆದ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ ಬಿ.ಪಿ.ಇಡಿ ಪದವಿಯ ಕೋರ್ಸಿನ ಅಂತಿಮ ಶ್ರೇಣಿ ಪಟ್ಟಿ

| ಕ್ರ. ಸಂ | ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಕೋಡ್ | ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು | ಪಡೆದ ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು | ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು | ಶೇಕಡವಾರು (%) | ಶ್ರೇಣಿ |
|---------|-------------------|---------------|------|--|--------------------|-------------|--------------|--------|
| 1. | ಶ್ವೇತಾಂಜನ ಬಿ ವೈ | 18TUD09022 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,782.00 | 86.94 | 1 |
| 2. | ಸುಮಿತ್ರ ವಿ | 18TUD09042 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,763.00 | 86.34 | 2 |
| 3. | ಮಾನಸ ವೈ ಎಮ್ | 18TUD09025 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,732.00 | 85.38 | 3 |
| 4. | ಅಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಎನ್ | 18TUD09001 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,731.00 | 85.34 | 4 |
| 5. | ಸುನಂದ ಎನ್ | 18TUD09043 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,705.00 | 84.53 | 5 |
| 6. | ಶರವಣ ಆರ್ | 18TUD09036 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,702.00 | 84.44 | 6 |
| 7. | ಮಮತಾ ಹೆಚ್ ಎಮ್ | 18TUD09024 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,690.00 | 84.06 | 7 |
| 8. | ಆನಂದ ಕೆ ಆರ್ | 18TUD09004 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,688.00 | 84.00 | 8 |
| 9. | ಕಿರಣ್ ಕುಮಾರ್ ಎಮ್ | 18TUD09021 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,678.00 | 83.69 | 9 |
| 10. | ಬಾಲಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ವಿ | 18TUD09010 | TU | ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು. ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ. | 3,200.00 | 2,661.00 | 83.16 | 10 |



ಇ.ಪಿ.ಇಡಿ ಪದವಿ (ವ್ಯಾಲಿಡೇಷನ್)
ಇ.ಪಿ.ಇಡಿ ಪದವಿ (ವ್ಯಾಲಿಡೇಷನ್)

- ಪ್ರತಿಗಳು: 1. ಕುಲಪತಿಗಳು /ಕುಲಸಚಿವರು/ಕುಲಸಚಿವರು ಮೌ/ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ರವರ ಅಪ್ಪಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ
2. ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಉಪಕುಲಸಚಿವರು/ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ/ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿ.ವಿ
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

NO.EX-VB/B.P.Ed/56/AC/2020-21.

Pareeksha Bhavan,
Bengaluru - 560 056.
Date:15.06.2021.

FINAL B.P.Ed RANK LIST

The 56th Annual Convocation **FINAL RANK LIST** of students award the Rank on the basis of the overall performance and total marks secured by the candidate in all semester to the course including language and Non-core subject under CBCS Scheme Examination who have secured highest marks in order of Merit in **B.P.Ed** passed in the first attempt Examinations held during **Feb-2020** are as follows:-

| Sl. No | NAME | REG. NO | CODE | B.P.Ed COLLEGE NAME | MAX MARKS | OBTAINED | % | RANK |
|--------|-------------------|------------|------|----------------------------------|-----------|----------|-------|------|
| 01 | KRISHNAMURTHY B Y | 18TUD09022 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,782.00 | 86.94 | 01 |
| 02 | SUMITRA V | 18TUD09042 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,763.00 | 86.34 | 02 |
| 03 | MANASA Y M | 18TUD09025 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,732.00 | 85.38 | 03 |
| 04 | AJAY KUMAR N | 18TUD09001 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,731.00 | 85.34 | 04 |
| 05 | SUNANDA N | 18TUD09043 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,705.00 | 84.53 | 05 |
| 06 | SHARAVANA R | 18TUD09036 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,702.00 | 84.44 | 06 |
| 07 | MAMATHA H M | 18TUD09024 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,690.00 | 84.06 | 07 |
| 08 | ANANDA K R | 18TUD09004 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,688.00 | 84.00 | 08 |
| 09 | KIRANKUMAR M | 18TUD09021 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,678.00 | 83.69 | 09 |
| 10 | BALASUBRAMANYA V | 18TUD09010 | TU | BANGALORE UNIVERSITY DEPARTMENTS | 3200 | 2,661.00 | 83.16 | 10 |



[Signature]
REGISTRAR (EVALUATION)

To,
The Principals of Affiliated B.P.Ed Colleges, BUB.
Copy to: PS to Vice-Chancellor/Registrar/Registrar (Eva)/F.O, BUB.